
Beleidsregel Ruimte voor Ruimte Bladel

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

 

1. Tot 1 januari 2019 in principe geen medewerking te verlenen aan de realisatie van nieuwe Ruimte

voor Ruimte initiatieven, met uitzondering van verzoeken voor nieuwe landgoederen en verzoeken

waar sprake is van sanering van een intensieve veehouderij binnen de gemeente Bladel.

2. De beleidsregel in werking te laten treden op 1 januari 2018.

 

Bladel, 21 november 2017.

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de wnd. burgemeester, ing. P.M. Maas

Nr. 215351

GEMEENTEBLAD 20 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2017 nr. 215351 20 december 20171


